la Soberanla Nacional y en homenje a los caídos'. 

0 	HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

,$IGUlENTE: 

ORRENANZAj  ¶ 1288 
rtcuIo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 179,85.-

(PESOS CIENTO SETENTA Y NUEVE CON 85/CENTAVOS), a favor de la agente 
Silvana Isabel LINO, Legajo N° 18150/5, D.N.I. N° 23.060.361 en concepto de 
Bonificación por Antigüedad y S.A.C. correspondientes al año 209; con cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.93- Partida 	7.6.2.02 -F.F.1.1.0